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Markaryds gymnastikförening har under verksamhetsåret haft totalt 296 medlemmar. 

  

Vi har haft 6 barn/ungdomsgrupper, 2 motionsgrupper och varit aktiva i idrottsskolan.  

 

Föreningen har haft 8 styrelsemöten och 2 kombinerade ledar- och styrelsemöten under året. 

 

Drog- och likabehandlingspolicy finns och kan hämtas på föreningens hemsida. 

 

Föreningen har haft verksamhet i Hunehallen och på KCM. 

 

Ledarna har även under både höst- och vårterminen hållit i temadagar/idrottsdagar för skolor i 

Markaryds kommun.  

 

MGF var representerat vid 2023 års Hälleviksläger med 4 gymnaster.  

Fritidsledare: Charlott Thörnros, Cajsa Thörnros 

Ledare: Matilda, Samuel 

 

En viktig aktivitet under året är ”Idrottsskolan”, där barn i åk 1-2 får prova på olika typer av 

aktiviteter. Under veckorna 34-36 fick ca 8 barn prova på redskapsgymnastik i vår regi under 

ledning av Martina, Matilda, Samuel, Linnea och Elsa. 

 

Vi hade en kickoff med alla våra ledare på Ekebacken där vi körde RF SISUs dialogduk och 

diskuterade hur vi ska locka fler medlemmar till vår verksamhet. Jenny Kumpula var också på 

plats och höll ett föredrag i hur vi som förening kan hantera barn med NPF-diagnoser. 

 

Vi har deltagit i Bamse 50 år på biblioteket där barn Födda 2019 var och visade vår verksamhet 

tillsammans med ledare och övriga barn fick prova på. 

 

Vi har deltagit i Barnens dag i Hembyggdsparken där barn fick prova på gymnastik under 

ledning av Filippa Fager, Matilda Nyberg, Emilia Svensson, Wilda Andersson, Maja Holmqvist, 

Amanda Svensson och Jemima Ruderstam. 

 

Vi har deltagit i Paraidrottsskolan där Amanda och Martina ställt upp som ledare 28/1 samt 4/2. 

 

Vi hade en uppvisningskommitté: Matilda, Samuel, Amanda, Emilia, Wilda och Maja H. 

 

Vår årliga uppvisning hade vi den 21/4 och fanbäraren var Matilda Nyberg och Samuel Poluha. 

Hunehallen var fullsatt som vanligt. 

 

Vi har haft lag i föreningen som ställt upp i tyckartävling i Ljungby den 11/5. 

 

Vi har låtit våra ledare delta i utbildningar: 

Baskurs 11-12/11 där 6 ledare i föreningen deltog (Linnea N, Thilma N, Elsa S, Smilla J, Maja H 

och Wilda A) 

     

Stort TACK till våra duktiga ledare och underledare, samt till våra sponsorer för det gångna året. 
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